



बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra

भारत सरकार का उद्यम

एक परिवार एक बैंक

AX1/ISD/STEX/2021-22

Date: 12.05.2021

The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Ltd.,
P.J Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001

The Vice President,
Listing Department,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East), Mumbai - 400 051

BSE Scrip Code: 532525

NSE Symbol: MAHABANK-EQ

Dear Sir / Madam,

Sub: Newspaper Publication regarding Notice of Specified date for Election of One Shareholder Director.


Please find the enclosed copy of extract of Newspaper advertisement published in Financial Express (English Daily), Loksatta (Marathi Daily) and Jansatta (Hindi Daily) on 12th May, 2021 regarding Notice of Specified date for Election of One Shareholder Director.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Bank of Maharashtra**


(Chandrakant Bhagwat)
Company Secretary & Compliance Officer



Encl: As above

Head Office: "Lokmangal", 1501, Shivajinagar, Pune - 411005

Tel.: 020 25511360 Email: investor_services@mahabank.co.in Website: www.bankofmaharashtra.in

Notice published in Newspapers



बँक अॉफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बँक अॉफ महाराष्ट्र

Head Office: Lokmangal, 1501, Shivajinagar, Pune - 411005
Email: investor_services@mahabank.co.in Website: www.bankofmaharashtra.in

Notice

Election of Shareholder Director - Publication of Notice of the Specified Date.

The Board of Directors of the Bank at its meeting held on **29th April, 2021** with a view to fill in the vacancy of Shareholder Director that will arise on **30th June, 2021**, has decided to conduct the Election of one Director representing the Shareholders of the Bank (other than the Central Government) pursuant to Section 9(3)(i) of The Banking Companies (Acquisition & Transfer of Undertaking) Act, 1970 read with The Banking Regulation Act 1949, The Nationalised Banks (Management and Miscellaneous Provisions) Scheme, 1970/1980 and The Bank of Maharashtra (Shares & Meetings) Regulations, 2004 as amended from time to time, Notifications of Reserve Bank of India and Government of India and SEBI (LODR) Regulations, 2015 at the 18th Annual General Meeting (AGM) of the Shareholders of the Bank to be held on **Thursday, 24th June, 2021** at Pune.

The Bank has fixed **Monday, 24th May, 2021** as the Specified / Cut-off-Date for the purpose of ascertaining the Shareholders of Bank eligible to participate i.e. to Nominate, Contest and Vote in the election process. Last date for submission of nomination forms is **Wednesday, 09th June, 2021**.

Place : Pune
Date : 10/05/2021

(V. P Srivastava)
CFO & General Manager

FINANCIAL EXPRESS Wed, 12 May 2021
READ TO LEAD <https://epaper.financia>





बँक अॉफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
बँक अॉफ महाराष्ट्र

मुख्य कार्यालय: लोकमंगल, १५०१, शिवाजीनगर, पुणे-४११ ००५
ईमेल : investor_services@mahabank.co.in वेबसाईट: www.bankofmaharashtra.in

सूचना

भागधारक संचालकांची निवडणूक -विहित तारखेसंदर्भात प्रकाशित करण्याची सूचना

बँकेच्या संचालक मंडळाने आपल्या दि. २९ एप्रिल २०२१ रोजी झालेल्या बैठकित जो आढळा घेतला त्यानुसार दि. ३० जून २०२१ रोजी भागधारक संचालकांची जागा रिक्त होणार आहे, त्या जागेवर दि. बँकेच्या कंपनीज (अॅक्टिव्हेशन अॅण्ड ट्रान्सफर ऑफ अंडरटेकिंग) अॅक्ट, १९७० आणि त्यासह वाढल्या जाणाऱ्या बँकेच्या रेग्युलेशन अॅक्ट १९४९, दि नॅशनलाईज्ड बँक (मॅनेजमेंट अॅण्ड मिस्लेनियस प्रोव्हिजन) स्कीम, १९७०/१९८० आणि दि बँक ऑफ महाराष्ट्र (शेअर्स अॅण्ड मिटींग्ज) रेग्युलेशन, २००४ जो वेळोवेळी सुधारित करण्यात आला आहे, तसेच नोटिफिकेशन ऑफ रिझर्व्ह बँक ऑफ इंडिया अॅण्ड गव्हर्नमेंट ऑफ इंडिया आणि सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन २०१५ अनुसार भागधारकांचे प्रतिनिधित्व करणाऱ्या एका संचालकाची निवड (केंद्र सरकार व्यतिरीक्त) बँकेच्या भागधारकांच्या १८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेत **गुरुवार, दि. २४ जून २०२१** रोजी पुणे येथे करण्यासाठी निवडणूक घेण्याचा निर्णय घेतला आहे.

बँकेने **सोमवार, दि. २४ मे २०२१** ही तारीख बँकेच्या भागधारकांची या निवडणुकीत सहभाग घेण्यासाठी म्हणजेच; नियुक्ति, निवडणूक लढविणे आणि निवडणूक प्रक्रियेत मतदान करणे यासाठी विहित / कट-ऑफ-डेट म्हणून निश्चित केली आहे. उमेदवारी अर्ज दाखल करण्याची अंतिम तारीख **बुधवार, दि. ९ जून २०२१** आहे.

ठिकाण : पुणे
दिनांक : १०/०५/२०२१

(व्ही. पी. श्रीवास्तव)
सीएफओ आणि महाप्रबंधक

लोकसत्ता Wed, 12 May 2021
<https://epaper.loksatta.com/c/60>





बैंक ऑफ महाराष्ट्र
Bank of Maharashtra
एक सहायक बैंक

प्रधान कार्यालय: लोकमंगल, 1501, शिवाजीनगर, पुणे-411 005
ईमेल : investor_services@mahabank.co.in वेबसाइट: www.bankofmaharashtra.in

नोटिस

शेयरधारक निदेशक का चुनाव : विनिर्दिष्ट दिनांक को नोटिस का प्रकाशन

बैंक के निदेशक मंडल ने दिनांक 29 अप्रैल, 2021 को आयोजित अपनी बैठक में दिनांक 30 जून, 2021 को उत्पन्न होने वाली शेयरधारक निदेशक की रिक्ति को भरने के दृष्टिकोण से यह निर्णय लिया है कि पुणे में गुरुवार 24 जून, 2021 को आयोजित की जाने वाली बैंक के शेयरधारकों की 18 वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) में बैंकिंग कंपनियां (उपक्रमों का अभिग्रहण व अंतरण) अधिनियम, 1970 की धारा 9(3)(i) के साथ पठित बैंकिंग विनियमन अधिनियम, 1949, राष्ट्रीयकृत बैंक (प्रबंधन व विधि प्रावधान) योजना, 1970/ 1980, और समय-समय पर यथासंशोधित बैंक ऑफ महाराष्ट्र (शेयर व बैठकें) विनियम, 2004, भारतीय रिजर्व बैंक तथा भारत सरकार की अधिसूचनाओं तथा सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के अनुसार बैंक के शेयरधारकों का प्रतिनिधित्व करने वाले एक निदेशक (केन्द्र सरकार के अलावा) का चुनाव किया जाए।

बैंक ने चुनाव प्रक्रिया में सहभाग लेने हेतु अर्थात् नामांकन करने, चुनाव लड़ने और वोट करने के लिए पात्र बैंक के शेयरधारकों के अभिनिर्धारण हेतु विनिर्दिष्ट/ अंतिम दिनांक सोमवार 24 मई, 2021 निर्धारित की है। नामांकन फॉर्म की प्रस्तुति हेतु अंतिम दिनांक बुधवार, 09 जून, 2021 है।

स्थान : पुणे

दिनांक : 10/05/2021

(वी. पी. श्रीवास्तव)

सीएफओ एवं महाप्रबंधक

जनसत्ता Wed, 12 May 2021

<https://epaper.jansatta.com/>

